
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок третя (позачергова) сесія восьмого скликання

й Ж Ю Ж  №

Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади 
на 2024 рік

06512000000 
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади на 2024 рік» начальника 
фінансового управління Коростишівської міської ради Якименка А.О. 
(додається) та враховуючи рекомендації постійної комісій з питань бюджету, 
фінансів, комунальної власності міської ради, керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом 
України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення тридцять восьмої (позачергової) сесії 
восьмого скликання (перше пленарне засідання) міської ради від 25.09.2024 
року № 718 «Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади 
на 2024 рік» зі змінами та доповненнями внесеними рішенням тридцять 
дев’ятої (позачергової) сесії восьмого скликання міської ради від 08.10.2024 
року № 797 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади на 2024 рік», рішенням сорок першої (позачергової) 
сесії восьмого скликання міської ради від 31.10.2024 року № 859 «Про 
внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної громади 
на 2024 рік», рішенням сорок другої сесії восьмого скликання міської ради 
від 28.11.2024 року № 928 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2024 рік».

1.1. У підпункті 1.1. пункту 1 цифри 333 156 861,00 гривень,
322 889223,00 гривень, замінити цифрами 333 195 981,00 гривень,
322 928343,00 гривень.



1.2. У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 352 545 075,00 гривень, 
326 264 346,00 гривень, 26 280 729,00 гривень, замінити цифрами 352 584 
195,00 гривень, 325 874 851,00 гривень, 26 709 344,00 гривень.

1.3. Підпункти 1.3.,1.4. пункту 1 викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому дефіцит загального фонду бюджету міської 

територіальної громади у сумі 2 946 508,00 гривень, згідно з додатком 2 до 
цього рішення, з них:

-• профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади 
у сумі 14 246 866,00 гривень, напрямком використання якого визначити 
передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду).

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 17 193 374,00 гривень, джерелом покриття якого є використання 
вільного залишку бюджетних коштів бюджету міської територіальної 
громади, який виник станом на 01.01.2024 року;

1.4.Установити дефіцит спеціального фонду бюджету міської 
територіальної громади у сумі 16 441 706,00 гривень, джерелом покриття 
якого визначити надходження із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) у сумі 14 246 866,00 гривень та використання вільного 
залишку бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади у сумі 
2 194 840,00 гривень, який виник станом на 01.01.2024 року».

2. У пункті 4 цифри 32 418 546,00 гривень, замінити цифрами 
32 848991,00 гривень.

3. Додатки № 1-5 до рішення тридцять восьмої (позачергової) сесії 
восьмого скликання (перше пленарне засідання) міської ради від 25.09.2024 
року № 718 «Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади 
на 2024 рік» зі змінами та доповненнями внесеними рішенням тридцять 
дев’ятої (позачергової) сесії восьмого скликання міської ради від 08.10.2024 
року № 797 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади на 2024 рік», рішенням сорок першої (позачергової) 
сесії восьмого скликання міської ради від 31.10.2024 року № 859 «Про 
внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної громади 
на 2024 рік», рішенням сорок другої сесії восьмого скликання міської ради 
від 28.11.2024 року № 928 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2024 рік», викласти в новій редакції 
(додається).

4. Дане рішення набирає чинності з 12 грудня 2024 року.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Юрія ДЕНИСОВІ

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

$



ДОХОДИ
бюджету міської територіальної громади на 2024 рік

0651200000

Додаток №1
до рішення 43 (позачергової) сесії міської ради VIII скл.

від 12.12.2024 року№  919

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 П одатков і надходж ення 201 502 154,00 201 229 854,00 272 300,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості

112 703 854,00 112 703 854,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 112 688 854,00 112 688 854,00 0,00 0,00

11010100 П о д а то к  н а  д о х о д и  ф ізи ч н и х  осіб , щ о  сп лач ується  

п о д а тк о в и м и  а ге н та м и , із  д о х о д ів  п л а тн и к а  п о д атку  у  

в и гл яд і зар о б ітн о ї п л ати

97 911 054,00 97 911 054,00 0,00 0,00

11010400 П о д а т о к  н а  д о х о д и  ф ізи ч н и х  осіб , щ о  сп лач ується  

п о д атко в и м и  аген там и , із д о х о д ів  п л атн и к а  п о д атку  інш и х  

н іж  за р о б іт н а  п л а та

5 653 200,00 5 653 200,00 0,00 0,00

11010500 П о д а т о к  н а  д о х о д и  ф ізи ч н и х  о с іб , щ о  сп лач ується  

ф ізи ч н и м и  о со б ам и  з а  р езу л ьтатам и  р іч н о го  д екл ар у ван н я

8 964 600,00 8 964 600,00 0,00 0,00

11011300 П о д а т о к  н а  д о х о д и  ф ізи ч н и х  о с іб  у  в и гл яд і м ін ім альн ого  

п о д а тк о в о го  зо б о в ’я зан н я , щ о  п ід л я гає  с п л аті ф ізи чн и м и  
о с о б а м и

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

11020200 П о д а т о к  н а  п р и б у то к  п ід п р и єм ств  т а  ф ін ан со ви х  у стан ов  

к о м у н а л ь н о ї в л асн о сті

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

3 000 400,00 3 000 400,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів

2 926 700,00 2 926 700,00 0,00 0,00

13010100 Р е н т н а  п л а т а  з а  сп ец іал ьн е  ви ко р и стан н я  л ісо ви х  р есурсів  

в  ч а с ти н і д ер ев и н и , за го то в л е н о ї в  п о р яд к у  р у б о к  

го л о в н о го  к о р и сту в ан н я

2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

13010200 Р е н т н а  п л а т а  з а  сп ец іал ьн е  в и ко р и стан н я  л ісо ви х  р есурсів  

(кр ім  р ен тн о ї п л ати  з а  сп ец іал ьн е  ви ко р и стан н я  л ісови х  
р есу р сів  в ч асти н і д е р е в и н и , заго то в л ен о ї в п ор яд к у  р у б о к  

г о л о в н о го  ко р и сту в ан н я)

826 700,00 826 700,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

73 700,00 73 700,00 0,00 0,00

13030100 Р е н т н а  п л а т а  з а  к о р и сту в ан н я  н ад р ам и  д л я  ви д об уванн я  

ін ш и х  к о р и сн и х  ко п а л и н  загал ьн о д ер ж ав н о го  зн ачен н я

73 700,00 73 700,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 21 717 300,00 21 717 300,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 
товарів (продукції)

1 161 500,00 1 161 500,00 0,00 0,00

і 14021900 П ал ьн е 1 161 500,00 1 161 500,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції)

7 578 500,00 7 578 500,00 0,00 0,00

14031900 П ал ьн е 7 578 500,00 7 578 500,00 0,00 0,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

12 977 300,00 12 977 300,00 0,00 0,00

14040100 А к ц и зн и й  п о д а то к  з  р е а л ізац ії в и р о б н и кам и  т а /аб о  

ім п о р тер ам и , у  т о м у  ч и сл і в р о зд р іб н ій  то р гівл і 

тю тю н о в и х  в и р о б ів , тю т ю н у  т а  п р о м и сл о в и х  зам ін н и ків  

тю тю н у , р ід и н , щ о  в и ко р и сто в у ю ться  в  ел ектр о н н и х  

си гар ет ах , щ о  о п о д атко в у єть ся  зг ід н о  з п ідп ун ктом  

213.1.14 п у н кту  213.1 статт і 213 П о д атк о в о го  ко д ексу  

У кр аїн и

7 957 900,00 7 957 900,00 0,00 0,00

14040200 А к ц и зн и й  п о д а то к  з р е а л ізац ії с у б ’єк там и  го сп о д ар ю ван н я  

р о зд р іб н о ї то р г ів л і п ід ак ц и зн и х  т о в а р ів  (кр ім  ти х , щ о  

о п о д атко в у ю ть ся  зг ід н о  з  п ід п у н к то м  2 1 3 .1 .1 4  п ун кту  
213.1  статт і 213  П о д атк о в о го  ко д ек су  У країн и)

5 019 400,00 5 019 400,00 0,00 0,00



18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України

63 808 300,00 63 808 300,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 22 635 000,00 22 635 000,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

238 000,00 238 000,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

881 800,00 881 800,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

5 281 700,00 5 281 700,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 309 200,00 2 309 200,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 072 900,00 3 072 900,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 7 164 500,00 7 164 500,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 117 100,00 1 117 100,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 2 402 800,00 2 402 800,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 130 300,00 130 300,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 130 300,00 130 300,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 41 043 000,00 41 043 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 671 000,00 3 671 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 34 709 000,00 34 709 000,00 0,00 0,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік 
дорівнює або перевищує 75 відсотків

2 663 000,00 2 663 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 272 300,00 0,00 272 300,00 0,00

19010000 Екологічний податок 272 300,00 0,00 272 300,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в 
атмюсферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

52 600,00 0,00 52 600,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти

10 100,00 0,00 10 100,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

209 600,00 0,00 209 600,00 0,00

20000000 Н еп одаткові надходж ення 4 389 900,00 2 591 500,00 1 798 400,00 398 400,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту, за надання 
права користування земельною ділянкою для 
сільськогосподарських потреб(емфітевзис), для 
забудови(суперфіцій)

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

2 109 300,00 2 109 300,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 324 400,00 1 324 400,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та 
громадських формувань

10 300,00 10 300,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 196 100,00 1 196 100,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень

118 000,00 118 000,00 0,00 0,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим державним 
майном

753 100,00 753 100,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності

753 100,00 753 100,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00



22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування

26 200,00 26 200,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 
закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян 
України

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 872 200,00 473 800,00 398 400,00 398 400,00

24060000 Інші надходження 473 800,00 473 800,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 473 800,00 473 800,00 0,00 0,00

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури населеного пункту

398 400,00 0,00 398 400,00 398 400,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 
згідно з їх основною діяльністю

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 2 223 300,00 0,00 2 223 300,00 2 223 300,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 2 223 300,00 0,00 2 223 300,00 2 223 300,00

33010000 Кошти від продажу землі 2 223 300,00 0,00 2 223 300,00 2 223 300,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що перебувають у 
державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

2 223 300,00 0,00 2 223 300,00 2 223 300,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних

208 115 354,00 203 821 354,00 4 294 000,00 2 621 700,00

40000000 Офіційні трансферти 125 080 627,00 119 106 989,00 5 973 638,00 1 000 000,00

41000000 Від органів державного управління 125 080 627,00 119 106 989,00 5 973 638,00 1 000 000,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 23 075 500,00 23 075 500,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 23 075 500,00 23 075 500,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 87 840 100,00 87 840 100,00 0,00 0,00

41033300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення харчуванням учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти

3 268 300,00 3 268 300,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

84 571 800,00 84 571 800,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 2 339 000,00 2 339 000,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 2 339 000,00 2 339 000,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

11 826 027,00 5 852 389,00 5 973 638,00 1 000 000,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції

2 540 520,00 2 540 520,00 0,00 0,00

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду

4 973 638,00 0,00 4 973 638,00 0,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

418 820,00 418 820,00 0,00 0,00

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

1 290 512,00 1 290 512,00 0,00 0,00

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів субвенції на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами, що утворився на 
початок бюджетного періоду

31 087,00 31 087,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 478 550,00 1 478 550,00 1 000 000,00 1 000 000,00

41059300 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 
які захищали незалежність, суверені^^^^ерщ ^тьну^.. 
цілісність України, за рахунок ві^бві^ої^у^венщ гз 
державного бюджету ■ < . . $ ^ Т0 ^  /

92 900,00

к

92 900,00 0,00 0,00

X ; --------------------— " у * Р  ^ 3 3 3  195 981,00

%  > \ У

322 928 343,00 10 267 638,00 3 621 700,00Разом доходів і / к  /
______________________ ____________ К  І А  \

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток №2

до рішення 43 (позачергової) сесії міської ради УПІ скл.

від 12.12.2024 року№  9 Я 9

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету міської територіальної громади на 2024 рік

0651200000
(код бюджету)

(грн.)

Код Найменування згідно 
з Класифікацією фінансування бюджету Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 19 388 214,00 2 946 508,00 16 441 706,00 16 175 366,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів

19 388 214,00 2 946 508,00 16 441 706,00 16 175 366,00

208100 На початок періоду 2 4  5 9 4  7 8 8 ,6 3 2 2  3 8 5  2 2 7 ,5 3 2  2 0 9  5 6 1 ,1 0 1 9 2 8  5 1 2 ,4 4

208200 На кінець періоду 5 2 0 6  5 7 4 ,6 3 5 191 8 5 3 ,5 3 14 7 2 1 ,1 0 12,44

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0 ,0 0 -1 4  2 4 6  8 6 6 ,0 0 14 2 4 6  8 6 6 ,0 0 14 2 4 6  8 6 6 ,0 0

X Загальне фінансування 19 388 214,00 2 946 508,00 16 441 706,00 16 175 366,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 19 388 214,00 2 946 508,00 16 441 706,00 16 175 366,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 19 388 214,00 2 946 508,00 16 441 706,00 16 175 366,00

602100 На початок періоду 2 4  5 9 4  7 8 8 ,6 3 2 2  3 8 5  2 2 7 ,5 3 2  2 0 9  5 6 1 ,1 0 1 9 2 8  5 1 2 ,4 4

602200 На кінець періоду 5 2 0 6  5 7 4 ,6 3 5 191 8 5 3 ,5 3 14 7 2 1 ,1 0 12,44

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0 ,0 0 -1 4  2 4 6  8 6 6 ,0 0 14 2 4 6  8 6 6 ,0 0 14 2 4 6  8 6 6 ,0 0

X Загальне фінансування 19 388 214,00 2 946 508,00 16 441 706,00 16 175 366,00

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток № 3
до рішення 43 (позачергової) сесії міської ради VIII скл.

від 12.12.2024 року№  929

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету міської територіальної громади на 2024 рік
0651200000

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього видатки
споживання

3 них

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

Разом
оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енепгоносії

видатки
розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Коростишівська міська рада 99 386 325,0« 69 896 019,00 ЗО 901 021,00 2 197 200,00 29 490 306,00 13 249 085,00 12 710 445,00 272 300,00 0,00 0,00 12 976 785,00 112 635 410,00

0110000 Коростишівська міська рада 99 386 325,00 69 896 019,00 ЗО 901 021,00 2 197 200,00 29 490 306,00 13 249 085,00 12 710 445,00 272 300,00 0,00 0,00 12 976 785,00 112 635 410,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

34 800 800,00 34 800 800,00 25 017 000,00 2 050 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 34 860 800,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 779 700,00 779 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 700,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 7 652 600,00 7 652 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 8 152 600,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

2 050 450,00 2 050 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 450,00

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань 1 599 000,00 1 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 000,00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 1 006 300,00 1 006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 300,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00



0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

4 647 414,00 4 647 414,00 3 771 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 647 414,00

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю 1 327 900,00 1 327 900,00 978 000,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 900,00

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні послуги 
дітям, які опинились у складних життєвих 
обставинах, підтримка функціонування дитячих 
будинків сімейного типу та прийомних сімей

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 зо 000,00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

0113121 І 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб 991 200,00 991 200,00 837 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 200,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

2 838 700,00 2 838 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 838 700,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0113193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 
заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України

92 900,00 92 900,00 76 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 900,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 5 163 000,00 5 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 163 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

13 587 100,00 100 000,00 0,00 0,00 13 487 100,00 9 100 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 0,00 9 100 000,00 22 687 100,00

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1000 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 1 400 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 14 959 546,00 300 000,00 0,00 0,00 14 659 546,00 270 445,00 270 445,00 0,00 0,00 0,00 270 445,00 15 229 991,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 343 660,00 0,00 0,00 0,00 343 660,00 266 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 340,00 610 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 1 356 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 436 555,00 436 555,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 450 555,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 1 347 300,00 1 347 300,00 221 560,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 3 547 300,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 300,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 272 300,00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00



0600000
Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської 
міської ради 200 051 506,01 200 051 506,00 139 889 808,01 14 916 826,00 0,<Н 12 224 445,00 6 201 807,00І 1 994 008,00 0,00 0,00 10 230 437,00 212 275 951,00

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської 
міської ради 200 051 506, (М 200 051 506,00 139 889 808,00 14 916 826,00 0,0« 12 224 445,0« 6 201 807,0( , 1 994 008,00 0,00 0,00 10 230 437,00 212 275 951,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

2 221 700,00 2 221 700,00 1 540 100,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 221 700,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 49 795 700,00 49 795 700,00 33 952 028,00 4 578 650,00 0,00 952 000,00 103 000,00 849 000,00 0,00 0,00 103 000,00 50 747 700,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

40 663 932,00 40 663 932,00 19 907 304,00 9 214 376,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 40 863 932,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

84 571 800,00 84 571 800,00 70 084 700,00 0,00! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 571 800,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 8 629 600,00 8 629 600,00 6 464 000,00 599 500,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 8 664 600,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 1 706 600,00 1 706 600,00 1 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 600,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 21 720,00 21 720,00 0,00 0,00 0,00 3 804 000,00 3 804 000,00 0,00 0,00 0,00 3 804 000,00 3 825 720,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 544 100,00 544 100,00 322 400,00 95 800,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 569 100,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції 2 540 520,00 2 540 520,00 2 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 520,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників 1 694 100,00 1 694 100,00 1 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 694 100,00

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа"

47 915,00 47 915,00 0,00 0,00 0,00 152 085,00 152 085,00 0,00 0,00 0,00 152 085,00 200 000,00

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам

294 524,00 294 524,00 0,00 0,00 0,00 995 988,00 995 988,00 0,00 0,00 0,00 995 988,00 1 290 512,00

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

418 820,00 418 820,00 343 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 820,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами на кінець 
бюджетного періоду

31 087,00 31 087,00 25 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3! 037,00

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на 
кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом державного 
бюджету)

180 788,00 180 788,00 0,00 0,00 0,00 513 734,00 513 734,00 0,00 0,00 0,00 513 734,00 694 522,00



0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, 
що мають цільове призначення, виділених відповідно 
до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх 
бюджетних періодах (за спеціальним фондом 
державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 973 638,00 0,00 945 008,00 0,00 0,00 4 028 630,00 4 973 638,00

0611403 1403 0990
Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

3 268 300,00 3 268 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268 300,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 3 320 300,00 3 320 300,00 2 506 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320 300,00

0615053 5053 0810
Фінансова підтримка на утримання місцевих 
осередків (рад) всеукраїнських об’єднань 
фізкультурно-спортивної спрямованості

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 21 203 934,00 21 203 934,00 15 072 900,00 2 056 960,00 0,00 361 000,00 10 000,00 351 000,00 287 705,00 0,00 10 000,00 21 564 934,00

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 21 203 934,00 21 203 934,00 15 072 900,00 2 056 960,00 0,00 361 000,00 10 000,00 351 000,00 287 705,00 0,00 10 000,00 21 564 934,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

1 057 174,00 1 057 174,00 802 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 174,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами 10 293 000,00 10 293 000,00 7 897 000,00 616 000,00 0,00 351 000,00 0,00 351 000,00 287 705,00 0,00 0,00 10 644 000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 259 600,00 2 259 600,00 1 756 400,00 95 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 2 269 600,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 199 400,00 199 400,00 151 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 400,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 5 457 760,00 5 457 760,00 3 269 000,00 1 233 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 457 760,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 577 000,00 1 577 000,00 1 197 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

3700000
Фінансове управління Коростишівської міської 
ради 5 233 086,00 4 933 086,00 2 187 200,(И) 124 000,00 0,00 874 814,00 874 814,00 0,00 0,00 0,00 874 814,00 6 107 900,00

3710000 Фінансове управління Коростишівської міської 
ради 5 233 086,00 4 933 086,00 2 187 200,00 124 000,00 0,00 874 814,00 874 814,00 0,00 0,00 0,00 874 814,00 6 107 900,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

3 251 860,00 3 251 860,00 2 187 200,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 251 860,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету ^ 1241226,00 1 241 226,00 0,00 0,00 0,00 874 814,00 874 814,00 0,00 0,00 0,00 874 814,00 2 116 040,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету д^яйвноїйу бюдя^ет ,̂ 
на виконання програм соціальногекономічного; ' 
розвитку регіонів

 ̂ 440 000,00 (),()() 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 440 000,00

X X X УСЬОГО / / ^  їк* /  І Ь 1 
—

^цЗ|5 874^85^00 296 084 545,00 
- - - -

188 050 929,00 19 294 986,00 29 490 306,00 26 709 344,00 19 797 066,00 2 617 308,00 287 705,00 0,00 24 092 036,00 352 584 195,00

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток №  4

до рішення 43 (позачергової) сесії міської ради VIII скл.

від 12.12.2024 року№  929

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік

__________________0651200000__________________
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

Код Класифікації' доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41020100 Базова дотація 23 075 500,00

9900000000 Державний бюджет України 23 075 500,00

41033300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням 
учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти

3 268 300,00

9900000000 Державний бюджет України 3 268 300,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 84 571 800,00

9900000000 Державний бюджет України 84 571 800,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 2 339 000,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 2 339 000,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за 
рахунок коштів освітньої субвенції

2 540 520,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 2 540 520,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

418 820,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 418 820,00

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освііти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

1 290 512,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 290 512,00

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на 
початок бюджетного періоду

31 087,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 31 087,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 478 550,00

0654400000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 1 310 200,00

0655500000 Бюджет Харитонівської сільської територіальної громади 138 350,00

0655600000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 30 000,00

41059300 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

92 900,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 92 900,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду
4 973 638,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 4 973 638,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 000 000,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 000 000,00

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 125 080 627,00

X загальний фонд 119 106 989,00

X спеціальний фонд 5 973 638,00



2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн.)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансфер ту Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 241 226,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 176 040,00

0654400000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 1 065 186,00

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів

440 000,00

9900000000 Державний бюджет України 440 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 874 814,00

0654400000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 874 814,00

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 2 556 040,00

X загальний фонд 1 681 226,00

X спеці
-------------- у  и м  __________________________________________________

874 814,00

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

<9 А  

З ■»!
&

%>л оу ^  
9<р а \і ї К



Додаток №5
до рішення 43 (позачергової) сесії міської ради VIII скл.

від 12.12.2024 року№  929

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році

0651200000

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету'

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/рсгіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

; програму
У сьо го З а га л ь н и й  ф о н д

С п ец іал ьн и й  ф о н д

у сь о го
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Коростишівська міська рада 25 701 991,00 12 671 546,00 13 030 445,00 13 030 445,00

0110000 Коростишівська міська рада 25 701 991,00 12 671 546,00 13 030 445,00 13 030 445,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00

0113193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 
заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України

92 900,00 92 900 оо 0,00 0,00

0113193 3193 1030 Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 
заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України

Програма соціального захисту населення 
Коростишівської міської територіальної громади на 
2024-2026 роки

Рішення міської ради від 
03.10.2024року № 727

92 900,00 92 900,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 15 127 100,00 6 027 100,00 9 100 000,00 9 100 000,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 15 127 100,00 6 027 100,00 9 100 000,00 9 100 000,00



0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

800 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00

0116020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725

800 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 5 439 991,00 5 169 546,00 270 445,00 270 445,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 5 439 991,00 5 169 546,00 270 445,00 270 445,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

396 000,00 310 000,00 86 000,00 86 000,00

0117461 і 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 396 000,00 310 000,00 86 000,00 86 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

114 000,00 100 000,00 14 000,00 14 000,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Програма підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного 
спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2022 - 2024 роки

Рішення міської ради від 
25.02.2022 р. №395

114 000,00 100 000,00 14 000,00 14 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 3 172 000,00 972 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного 
спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2022 - 2024 роки

Рішення міської ради від 
25.02.2022 р. №395

672 000,00 672 000,00 0,00 0,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програму підготовки Сил територіальної оборони 
Збройних Сил України, Служби безпеки України, 
Національної Гвардії України, Національної поліції 
України та інших підрозділів Міністерства 
внутрішніх справ України, добровільного 
формування Глибочицької ТГ, добровільного 
формування Коростишівської ТГ на 2024 -  2025 
роки

№730 від 03.10.2024р

2 500 000,00 300 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської 
міської ради

4 427000,00 0,00 4 427 000,00 4 427 000,00

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської
міської ради

4 427 000,00 0,00 4 427 000,00 4 427 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 3 804 000,00 0,00 3 804 000,00 3 804 000,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 3 804 000,00 0,00 3 804 000,00 3 804 000,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 573 000,00 0,00 573 000,00 573 000,00



0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 573 000,00 0,00 573 000,00 573 000,00

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 340 000,00 330 000,00 10 000,00 10 000,00

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 340 000,00 330 000,00 10 000,00 10 000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 10 000,0« 0,00 10 000,00 10 000,00

1014030 I 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2024 рік

Рішення міської ради від 
03.10.2024 року №725 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

3700000
Фінансове управління Коростишівської міської 
ради 2 380 000,00 1 505 186,00 874 814,00 874 814,00

3710000 Фінансове управління Коростишівської міської 
ради 2 380 000,00 1 505 186,00 874 814,00 874 814,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 940 000,00 1 065 186,00 874 814,00 874 814,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного 
спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2022 - 2024 роки

Рішення міської ради від 
25.02.2022 р. №395

1 940 000,00 1 065 186,00 874 814,00 874 814,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Програма підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного 
спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2022 - 2024 роки

Рішення міської ради від 
25.02.2022 р. №395

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Програму підготовки Сил територіальної оборони 
Збройних Сил України, Служби безпеки України, 
Національної Гвардії України, Національної поліції 
України та інших підрозділів Міністерства 
внутрішніх справ України, добровільного 
формування Глибочицької ТГ, добровільного 
формування Коростишівської ТГ на 2024 -  2025

№730 від 03.10.2024р

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

X X X УСЬОГО
______________________ ■ г .о и ж и г , ,  ---------------------------------

X 32 848 991,00 14 506 732,00 18 342 259,00 18 342 259,00

Ч\* ^
Л-рА інЬ-


